20 Husrev Paşa külliyesinden bugün ayakta kalan tek yapı olan caminin haziresi içinde,
caminin kıble (güney) tarafında üç kabir mevcuttur. Kenarlardaki iki kabirden biri Osman
Ağanın oğullarından Ahmed Ağa’ya, diğeri de ikinci oğlu Mehmed Çelebi’ye aittir.
Vefat tarihleri 1631 (1040) olan ve mezarların büyüklüğüne bakılırsa küçük yaşlarda
öldükleri görülen bu iki kardeşin kabirleri ortasında muhtemelen anneye ait üçüncü kabrin
baş ucundaki mezar taşının dış cephesinde aynen Türkçe şu iki mısra yazılıdır:
“Bilmem ki sana neyledim ey çerh-i bed simat
Aldın anasıyla iki kuzucuğu, vermedin aman.”